
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

2 23/01/2024 CHEMITEC SRL 1130.10 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

3 23/01/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2725.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

4 23/01/2024 ADVANCED SERVICES SRL 156.96 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

5 23/01/2024 FRANCO ENRICO 2850.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

6 23/01/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 16.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

7 23/01/2024 MONTANARI LUIGI 554.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

8 23/01/2024 Zero srls 203.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

9 23/01/2024 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1500.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

10 23/01/2024 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

11 23/01/2024 Trace srl 20.48 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

37 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 248.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

38 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 599.59 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

39 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 34.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

40 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

41 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.51 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

42 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 12/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

44 12/02/2024 Dina Professional 334.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 12/02/2024 ARGO SOFTWARE SRL 4169.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

46 13/02/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 480.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

47 13/02/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 488.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

48 13/02/2024 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 6975.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

49 16/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 138.50 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

55 21/02/2024 EXACTA+OPTECH 8023.00 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

56 21/02/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 1250.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

57 21/02/2024 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 211.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 21/02/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 70.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

59 21/02/2024 ULTRAPROMEDIA SRL 268.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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60 21/02/2024 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

61 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4965.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 3234.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 5265.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

64 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 6272.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 12000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 9555.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 22/02/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 509.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 22/02/2024 SCUOLA SCI SNOW ACADEMY 1312.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 22/02/2024 Fondazione Clement Fillietroz - Onlus 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 22/02/2024 Admaiora Srl 160.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 22/02/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 6164.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 58.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

77 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 917.18 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

78 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 275.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

79 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.40 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

80 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

81 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1765.06 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

82 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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84 05/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.20 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 05/03/2024 REARsocieta cooperativa 110.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 05/03/2024 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 9.88 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

87 05/03/2024 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

88 05/03/2024 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 400.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

89 05/03/2024 Trace srl 516.79 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

90 05/03/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 7308.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 05/03/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 16318.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 05/03/2024 OVERALP SRL 420.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

93 05/03/2024 INDACO Società Cooperativa Sociale 919.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 05/03/2024 INDACO Società Cooperativa Sociale 1919.84 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

95 05/03/2024 Fondazione Clement Fillietroz - Onlus 760.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 18/03/2024 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 690.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

116 18/03/2024 FONDAZIONE DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 63.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

117 18/03/2024 CAMBER VIAGGI SRL 886.68 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 18/03/2024 ULTRAPROMEDIA SRL 490.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

119 18/03/2024 AUTOTURISMO GIACHINO SRL 2175.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

120 18/03/2024 ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP ARL 25890.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

121 18/03/2024 INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 230.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

123 25/03/2024 Alex.it srl 1912.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

124 25/03/2024 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 1380.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

125 25/03/2024 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4965.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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126 25/03/2024 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2966.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

127 25/03/2024 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

128 25/03/2024 AVIOSI SRL 4200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 25/03/2024 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 2937.52 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

Data 17/04/2024
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